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INGENIEUS
EEN INGENIEUZE GEEST LEIDT TOT INNOVATIE. HET BEGINT BIJ HET ZOEKEN NAAR INVENTIEVE
OPLOSSINGEN, DAAR WAAR ANDEREN HET NIET ZIEN. DE GEBRUIKERS DIE HUN JOB UITOEFENEN
OP EEN INGENIEUZE MANIER INSPIREREN ONZE INVENTITIVEIT.  

OP DIEZELFDE MANIER ZIJN DE MENSEN BIJ PELI INGENIEUS EN ZIJN ONZE INGENIEURS ERIN
GESLAAGD OM WERELDS EERSTE LANTAARN MET DUBBELE SCHAKELAAR TECHNOLOGIE TE 
ONTWIKKELEN: AAN/UIT SCHAKELAAR ZOWEL AAN DE ZIJKANT ALS ONDERKANT (TACTISCH). DIT
ALLES HEEFT GELEID TOT ONS CREDO: “EEN GOED IDEE GEEFT ER NIET OM DOOR WIE HET
WORDT BEDACHT”.

PELI'S GARANTIE VOOR UITMUNTENDHEID
Peli Products S.L.U. waarborgt haar producten tegen breuk of productiefouten. Deze garantie dekt noch de lamp noch de batterijen (herlaadbaar of alkaline). Alle garantieclaims, van welke
aard dan ook, worden afgewezen als de lantaarn is gewijzigd, beschadigd of op enige manier fysiek veranderd, of onderhevig was aan mishandeling, misbruik, nalatigheid of ongelukken. 
Raadpleeg www.peli.com/nl/content/guarantee-excellence voor volledige informatie.

©2011 Peli Products, S.L.U. Alle handelsmerken en logo’s die hierin vermeld worden zijn geregistreerde en 
niet-geregistreerde handelsmerken van Peli Products, S.L.U. en andere. EU CODE: 0030-SBL-007E MAR '11

Alle gegevens van deze brochure waren correct op het ogenblik van printen van de brochure. Gelieve naar www.peli.com 
te surfen om op de hoogte te blijven van de meest recente aanpassingen.

PELI
™

VERDEELD DOOR:

120
GRADEN

Raadpleeg de brede waaier lantaarns die door Peli wordt aangeboden. De LED lantaarns zijn speciaal
ontworpen voor efficiënt en duurzaam gebruik, zonder ooit nog een lampmodule te hoeven 
vervangen. LED's verbruiken daarnaast ook zeer weinig energie en branden tot 15 maal langer dan

gloeilampen. Indien u daarentegen op zoek bent naar een buitengewoon krachtige lichtbundel, 
raadpleeg dan Peli's overige (gloei)modellen. Indien u de voordelen van beide technologieën wil 
benutten, kies dan voor de revolutionaire Recoil LED technologie ontwikkeld door Peli.
Recoil LED technologie: krachtige lantaarns die zo helder zijn als gloeilampen maar toch de 
voordelen bieden van een LED (efficiëntie, geen lampvervanging en uitererst lange levensduur).
Bezoek peli.com voor meer informatie over deze technologie.

> VERLICHTINGSTECHNOLOGIE

Conventionele 
LED Lantaarn

Recoil LED Techniek

Peli™ lantaarns beschikken over veiligheids- 
en kwaliteitscertificaten van onafhankelijke 
organisaties uit de hele wereld. In Europa voldoen
zij aan de ATEX richtlijnen en beschikken ze
over goedkeuringen voor Zone 0 (Categorie 1),
Zone 1 (Categorie 2) en Zone 2 (Categorie 3).
Peli lantaarns zijn vervaardigd uit ABS, Xenoy®,
CNC-bewerkt aluminium, en andere speciale
hoogwaardige materialen die uiterst bestand
zijn tegen schokken, agressieve vloeistoffen, 
chemische producten en andere extreme 
omstandigheden. U kan een Peli lantaarn 
herkennen aan de hand van de gepatenteerde
gekartelde behuizing.

Een vernieuwing zoals de batterijhouder met
ompoolbeveiliging zorgt ervoor dat de 
lantaarn onmogelijk gebruikt kan worden als er
een of meer cellen verkeerd in de houder zijn
geplaatst. Deze voorziening, die beschikbaar is
op geselecteerde modellen, beschermt tegen 
“ontgassing” van omgekeerde batterijen. Naast
deze veiligheidsvoorziening hebben de meeste
modellen een 'overdrukventiel', dat eventuele
overdruk binnen laat ontsnappen zonder dat de
waterdichtheid van de lantaarn wordt aangetast.
Een andere primeur in de sector is de toevoeging
van Gasabsorberende Pellets aan de Peli™ 
LANTAARNS. Het gaat om een back-up systeem

dat de overvloed aan 
waterstof absorbeert dat in 
het licht weerhouden wordt 
en zo het gevaar voor explosie
verhindert. Doordat het gas
verwijderd wordt ontstaan er geen vonken.
Elke ATEX gecertificeerde lantaarn dient een
code te hebben op de behuizing.

> LANTAARNS MET VEILIGHEIDSCERTIFICATEN

Gasabsorberende pellets

Bezoek voor meer informatie www.peli.com

II 2G Ex e ib IIB T4, II 2D Ex ibD 21 IP67 T100°C
(ATEX Richtlijnen voor MityliteTM Zone 1)

> LEER DE ANDERE KANT
VAN PELI KENNEN
Duurzaamheid en vernuft, de kwaliteiten van
elke Peli lantaarn, zorgen er ook voor dat onze
koffers zich van de rest onderscheiden. 
We beschermen alle uitrusting tegen de 
ruwste omgevingen.

Waterdichte koffers tegen vochtige 
omstandigheden

Wapenkoffers voor defensie, politie 
en speciale eenheden

Gespecialiseerde koffers voor laptops 
en organisatorische oplossingen voor 
externe jobs 

Micro-case bescherming voor kleine 
elektronische apparatuur

SURF NAAR WWW.PELI.COM VOOR HET VOLLEDIGE GAMMA 
VAN DE PELI BESCHERMINGSKOFFERS™ 

Met behulp van de meest geavanceerde LED-verlichting en batterijtechnologie op de
markt heeft Peli een nieuw gamma aan stille en krachtige belichtingssystemen voor
afgezonderde gebieden ontwikkeld die zijn uitgerust met een herlaadbare batterij. Van
het uiterst draagbare 9430-model met één kop (met een verlichtingsduur van 15 uur) 
tot het 9470-model met vier koppen, de nieuwe Remote Area Lighting
Systems (LED Area Lights) bieden belichtingsoplossingen voor al uw
activiteiten met betrouwbaar en veilig licht, waar dan ook.

> REMOTE AREA LIGHTING SYSTEM (LED AREA LIGHT)

Het 9440 kan in enkele seconden opgesteld worden, weegt
slechts 7 kg en is uitgerust met 10 LEDs van de nieuwste generatie
en een spreidingshoek van 120 graden waarmee u doeltreffend 
een groot gebied kunt verlichten. 
Bovendien biedt dit belichtingssysteem twee instellingen voor
de helderheid: een hoge instelling waarbij een gebied aan
2.400 lumen gedurende 3 uur wordt verlicht en een lage 
instelling waarbij een gebied aan 1.200 lumen 
gedurende 6 uur wordt verlicht.

9440, de nieuwste aanvulling op het
gamma LED Area Lights.

9445Z1, voorzien van het ATEX-certificaat voor gebruik in
gevaarlijke Zone 1 (Categorie 2) omgevingen
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UAE
PELICAN PRODUCTS 
MIDDLE EAST FZE
P.O. Box 10559 • Ras Al Khaimah
United Arab Emirates
Tel +971 (0) 7 2076282
Fax +971 (0) 7 2076283

ADVANCED AREA 
LIGHTING GROUP
PELI AALG LTD. 
4 Chater Court
Halifax Drive • Market Deeping 
Peterborough PE6 8AH, United Kingdom   
Tel +44 (0) 1778 349000 
Fax +44 (0) 1778 349004
aalg.peli.com

PELI-HARDIGG FRANCE 
CASE CENTER
20/22 Rue des Petits Hôtels 
75010 Paris, France
Tel +33 (0) 1 44 83 95 63

PELI-HARDIGG UK 
CASE CENTER
Unit 4, Brookfield Industrial Estate
Leacon Road
Ashford Kent TN23 4TU
Tel +44 (0) 1233 895895

EUROPE, MIDDLE EAST
& AFRICA HQ
PELI  PRODUCTS, S.L.U. 
C/ Provença, 388 Planta 7
08025 • Barcelona, Spain
Tel +34 934 674 999
Fax +34 934 877 393
www.peli.com

U.S.A. & GLOBAL 
HEADQUARTERS
23215 Early Avenue
Torrance, CA 90505 USA
Tel 310.326.4700
800.473.5422 (Outside CA)
Fax 310.326.3311

DEERFIELD
PELI HARDIGG CASES
USA HEADQUARTERS 
147 North Main Street
South Deerfield, MA 01373
Tel (800) 542-7344
Fax (413) 665-8330

FRANCE
PELI PRODUCTS FRANCE S.A.S.
487 rue Léopold Le Hon
01000 • Bourg en Bresse, France
Tel +33 4 74 22 80 40
Fax +33 4 74 22 09 34
www.peli.com

GERMANY
PELI PRODUCTS GERMANY GmbH
Graf-Adolf-Platz 15
40213 • Düsseldorf, Germany
Tel +49 (0) 211 882 42 401
Fax +49 (0) 211 882 42 200
www.peli.com

U.S.A. EUROPE
FOR INFORMATION ON
PELI LIGHTS, PELI CASES
AND PELI STORM CASES
IN EUROPE:

FOR INFORMATION ON 
PELI HARDIGG CASES 
IN EUROPE:

* We also have offices in Canada, 
Japan, China, Australia, 
South Korea and India

> UITERST RESISTENTE LANTAARNS

VOLLEDIGE BROCHURE



> PERSOONLIJKE LANTAARNS | > MEDIUM INDUSTRIËLE LANTAARNS |

> NEMO DUIKLANTAARNS | > LED AREA LIGHTS |

> LANTAARNS ZONE 1 & 0 |

> TACTISCHE LANTAARNS|

> HEADS UP LANTAARNS | > LANTAARNS ZONE 1 & 0 |

> HANDLANTAARNS |

> TACTISCHE LED LANTAARNS | > LED EN RECOIL™ LANTAARNS |

VersaBrite™
2250

HERLAADBAAR

ONDERDOMPELBAAR EXTREME SPORT DUIKLANTAARN

Rechargeable
7060 LED

Photoluminescent
2013PL Shroud

Photoluminescent
2003PL Shroud

Nemo™ 
4300N

M11 Rechargeable
8050

M6
2320

PM6
3320

> TACTISCHE LED LANTAARNS |
MityLite™ 
2300

MityLite™ 
1900 

VB3™ 2220Z1
Zone 1 LED

StealthLite™
2400Z1 Zone 1

MityLite™ 
2340

MityLite™ 
2340Z1 Zone 1

PeliLite™
1800 

SabreLite™
2000      

StealthLite™
2400     

StealthLite™
Rechargeable 2450    

L1 
1930 LED

SabreLite™ 
2010 Recoil LED™

SabreLite™ 2010Z1
Zone 1 Recoil LED™

StealthLite™ 
2410 Recoil LED™

StealthLite™ Rechargeable
2460 Recoil LED™

HeadsUp Lite™
2620

VB3™
2220 LED

2365
Flex-Head LED

StealthLite™ 2410Z0
Zone O Recoil LED

> SPECIFICATIES EN KENMERKEN VAN DE LANTAARNS

1900
2250
2300
2340
1800
2000
2400
2450
2320
3320
8050
2330
2360
2390
3330
7060
8060
1930
2010
2220
2365
2410
2460
2490
2620
2640
2680
1900Z1
1930Z0
1965Z0
2000Z1
2010Z1
2220Z1
2340Z1
2400Z1
2410Z0
2460Z1
2610Z1
2690Z0
3610Z0
3660Z1
9415Z1
9445Z1
1900N
2000N
2010N
2400N
4300N
9410

9430

9430IR

9430SL
9435
9440

9460

9470

9500

2 Alkaline AAA
2 Alkaline AA
2 Alkaline AA
2 Alkaline AA
2 Alkaline C
3 Alkaline C
4 Alkaline AA
4 Nikkel Metaalhydride AA
2 Lithium CR123
2 Lithium CR123
4 Nikkel Cadmium C
2 Lithium CR123
2 AA Alkaline
2 Lithium CR123
2 Lithium CR123
1 3.7 v Ah Lithium-Ion
4 Nikkel Metaalhydride C
4 Alkaline LR 44
3 C Alkaline 
2 Lithium CR2032
2 Alkaline AA
4 Alkaline AA
4 NiMH AA
4 Alkaline AA
3 Alkaline AAA
4 Alkaline AA
4 Alkaline AA
2 Alkaline AAA
4 Alkaline LR 44
2 Alkaline AAA
3 Alkaline C
3 Alkaline C
2 Lithium CR2032
2 Alkaline AA
4 Alkaline AA
4 Alkaline AA
4 Nikkel Metaalhydride AA
3 Alkaline AAA
3 Alkaline AAA
4 Alkaline AA
4 NiMH AA
8 NiMH AA
Nikkel Metaalhydride
2 Alkaline AAA
3 Alkaline C
3 Alkaline C
4 Alkaline AA
8 Alkaline C
4 D Nikkel Metaalhydride
12V Herlaadbare Lood Gel
Accu (inbegrepen)
12V Herlaadbare Lood Gel
Accu (inbegrepen)
12V Herlaadbare Accu
Nikkel Metaalhydride
Nikkel Metaalhydride
12V Herlaadbare Lood Gel
Accu (inbegrepen)
12V Herlaadbare Lood Gel
Accu (inbegrepen)
100-240 V stopcontact

12-30V Voertuig voorziening

45/104
85/98
96/142
99/158
221/152
363/197
201/164
221/165
159/140
98/134

508/285
156/140
130/155
159/135
98/134

290/220
660/322
25/67

380/206
28/89

260/557
207/177
221/177
230/317
136/55
309/67
275/118
45/104
25/67
50/139
363/198
380/206
28/89
99/158
201/164
207/177
221/177
90/38
120/71
297/190
299/190
1.400/222

7.000/2120�

45/104
360/198
380/206
200/165
1.038/190
1.400/222

9.800/820�

9.800/820�

9.800/820�

8.000/820�

7.300/2190�

23.000/1.800�

40.000/1.850�

13.500/410

Xenon
Xenon
Xenon
Xenon
Xenon
Xenon
Xenon
Xenon
Xenon
Xenon
Xenon
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
Recoil LED
LED
LED
Recoil LED
Recoil LED
Recoil LED
*Xenon/LED
*Halogen/LED
Recoil LED
Xenon
LED
LED
Xenon
Recoil LED
LED
Xenon
Xenon
Recoil LED
Recoil LED
LED
LED
Recoil LED
Recoil LED
LED
LED
Xenon
Xenon
Recoil LED
Xenon
Xenon
LED

LED

LED

LED
LED
LED

LED

LED

LED

11
7
11
10
21
53
45
35
82
81
151
100
94
177
90
160
179
12
56
9
49
72
73
51

**14/26
**16/29

69
11
12
21
39
56
9
6
38
72
73

**14/30
60
72
73

**150/300
**450/900

11
53
56
45
N/A

**300/710

**1000/2000

N/A

**1000/2000
**750/1500
**1200/2400

**2000/4000

**4000/8000

400 Rode LED

2000 Witte LED

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

24

24

24
24
N/A

48

96

24

1,30
5,30
4,30
4,30

7
5

3,45
3,30
1,15
1,30
1,30
6

2,15
2,30
4,45

2
6,45
4,15
43
34
7

7,15
4,15
15

**18/2,15
**17/2,45

9,30
1,30
4,15
4
6
43
34

6,45
4,30
7,15
4,15

**47/19
10,30
7,15
4,15
**8/4
**14/7
1,30
5
43

3,45
6

**4,45/1,30

***15/8

***15/8

***15/8
***10/5
**6/3

***14/7

***14/7

9460 Batterij - 5 uur

(Wit) 10 uur (Rood)

E-mark
E-mark

ll 3 G EEx nL llC T3X
ll 3 G EEx nL llC T3X

II 2G Ex e ib IIB T4, II 2D Ex ibD 21 IP67 T100°C

II 1 G Ex ia IIC T4/T6
II 1 GD Ex ia IIC T4 Ga Ex iaD 20 IP65 T90°C Da

II 2 G Ex e ib IIC T4
II 2G Ex ib IIC T4 
ll 2 G Ex ib llC T6
II 2 G Ex e ib IIC T4   
II 2 G Ex e ib IIC T4
II 1G Ga Ex ia IIC T4, II 1D Da Ex iaD 20 IP66 T83°C

ll 2 G Ex ib llC T4
II 2 G Ex ib IIB T4
II 1 D/G Ex ia IIC T4, Ex iaD 20 IP65 T65° C

II 1G Ga Ex ia IIC T4, II 1D Da Ex iaD 20 IP66 T83°C

ll 2 G Ex ib llC T4
Certificaat aangevraagd, Cat. 2 (Zone 1)

RoHS. ATEX Cat. 2 (Zone 1)

RoHS

RoHS

RoHS
RoHS. ATEX Cat. 3 (Zone 2)
RoHS

RoHS

RoHS

CE, RoHS

CAT. 
NO

BATTERIJEN GEWICHT m.b.(g)/
LENGTE (mm)

LAMP LUMEN
WAARDE

WATTS GEBRUIKSDUUR
BATTERIJ (uren)

ATEX (Ex) & Europese
Certificaten (*)

KLEUREN

Nemo™ 
2010N Recoil LED™

Nemo™ 
2000N

Nemo™ 
1900N

Rechargeable
8060 LED

Voor verdere informatie gelieve www.peli.com te raadplegen 

(*) Deze certificaten zijn van toepassing op bepaalde merken van batterijen. Neem contact met ons op voor verdere informatie.

*Primair/Back-up | **Laag/Medium/Hoog | ***Totale output/Piek output | �Volledig uitgestrekte hoogte

Nemo™ 
2400N

RECOIL LEDTM LAMP MODULENEW LED LAMP MODULE

HeadsUp Lite™
2610Z1 Zone 1 LED

Little Ed™ 3610Z0
Zone 0 Recoil LED

StealthLite™ Rechargeable
2460Z1 Zone 1 Recoil LED

Little Ed™ Rechargeable
3660Z1 Zone 1 Recoil LED™ 9415Z1 9445Z1 9410

2490 Recoil LED™
MityLite™
1900Z1 Zone 1

L1 1930Z0 
Zone 0 LED

MityLite™ 1965Z0
Zone 0 LED

HeadsUp Lite™
2690ZO Zone 0 LED

HeadsUp Lite™
2640

HeadsUp Lite™
2680 Recoil LED™

M6 
2330 LED 

M6 3W 
2390 LED 

M5  
2360 LED 

COMING
* **

* Dust and water ingress protection rated to IP67 – dust tight and protected against the effects of temporary immersion underwater (1 meter for 30 minutes)
** Suitable for Scuba Diving Applications. Submersible to 150 meters

PM6
3330 LED

SabreLite™
2000Z1 Zone 1

9430 9430IR 9435 9440 9460 9470 95009430SL


